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Protokoll   
fra 

hovedstyremøte 15/2024 
 

Det ble avholdt hovedstyremøte i Juristforbundet torsdag 12. desember 2024.  
Møtet ble avholdt i Juristenes Hus fra kl. 10.00 – 17.00 
 
 
Til stede 
fra hovedstyret: Sverre Bromander, Benedicte Gram-Knutsen, Ina Annett Grunnvåg, Tormod 

Anders Sletten (tom sak 206), Rannveig Sørskaar, Anders Schrøder Amundsen, 
Kay André Brudvik Haugen, Kristine Bersås (vara), og Mona Sanden Oliver. 

 
Forfall:   Jon Ole Bjørklund Whist, Torbjørn Saggau Holm og Magne Skram Hegerberg 
 
Fra sekretariatet: Andrè Oktay Dahl og Mette-Sofie Kjølsrød  
   Michael Krane, sakene 202 og 206     
   Gry Hellberg Munthe, sakene 204 og 205 
 

 
                
Dagsorden            
 
 
Sak 202 /24 Økonomirapportering  

Michael Krane viste til utsendt økonomistatus og informerte om at situasjonen i all 
hovedsak er som ved siste rapportering. Det ser ut til å bli et noe bedre resultat enn 
budsjettert forutsatt at streiken holdes utenom. Det er fortsatt uklart hvor mye 
besparelser som kan forventes fra seksjonene.   
Det ble, etter innspill fra økonomisjefen, drøftet hvorvidt det er mulig å ha en større 
økonomisk fleksibilitet i konsernet, Juristenes Hus og Juristforbundet, men det ble ikke 
tatt endelig stilling til spørsmålet.  
Likviditeten i forbundet er anstrengt, og kan bli kritisk i januar pga mange store utgifter 
denne måneden. Mulig det vil bli behov for å ta opp lån. Styret ba om at det forberedes 
en sak rundt dette umiddelbart slik at styret raskt kan behandle en eventuell søknad 
skriftlig dersom det er behov for det.  
Styret understreket at sekretariatet må legge til rette for at forbundet ikke kommer i en 
så sårbar likviditetssituasjon for fremtiden.  
Økonomisjefen slo fast at det ikke er noe styret bør ha spesielt fokus på ut over det som 
allerede er kommentert.  

                                                            
Vedtakssaker 
 
Sak 203/24  Protokoll fra hovedstyremøte 14/24          

Det ble foreslått og vedtatt en endring i ordlyden i sak 193, men ut over det var det 
ingen merknader til utkastet.  



 

Protokoll hovedstyremøte 15-2024 

 

 

 

2/4 

 
Vedtak: Protokollen godkjennes med endringen i sak 193.  
 
Sak 204/24 Evaluering av Juristkongressen  
 Gry Hellberg Munthe la frem saken i tråd med saksfremlegget. Hun la vekt på at målet 

for en «Ny Juristkongress» er å tiltrekke seg flere medlemmer og styrke den faglige 
plattformen. Hun understreket at det vil bli arrangert mange andre gode, faglige tilbud 
som forhåpentligvis vil kompensere for at det ikke vil bli gjennomført Juristkongress før i 
2027 dersom styret beslutter å gå for dette alternativet.         

 
Vedtak: Alt 2. Juristforbundet og JUS gjennomfører et forarbeid i januar/februar 2025 med 

formål om å etablere et mandat og en prosjektorganisering for et nytt arrangement som 
hensyntar innhold, økonomi og ressursbruk. Juristforbundet oppnevner en faglig ressurs 
i JUS sin kongressgruppe. Nytt arrangement lanserer i 2027. Markedsføringen av 
kongressen legges over til Juristforbundets logo.   

 
Sak 205/24  Kvinneutvalget - etablering av ny karrierefremmende medlemsfordel  
 Gry Hellberg Munthe redegjorde for forslaget fra Kvinneutvalget om å etablere et tilbud 

om styreopplæring med oppstart våren 2025, herunder ulike forslag til 
finansieringsmodeller. Det ble påpekt at det oppleves å være et viktig tidsvindu for et 
slikt tilbud nå.  

 Under drøftelsene ble det blant annet fremholdt at dette vil bli et svært eksklusivt tilbud 
dersom egenandelen skal være veldig mye lavere enn reell kurskostnad og at det 
vanskelig kan forsvaret i Juristforbundets nåværende økonomiske situasjon. Muligheten 
for et nedskalert tilbud, utsatt oppstart og et ikke subsidiert tilbud ble også drøftet. 
Styret konkluderte med at det ikke er mulig å ta endelig stilling til forslaget før 
budsjettet for 2025 er vedtatt. Hovedstyret ber sekretariatet legge frem flere 
finansierings alternativer.  
 

Vedtak:  Saken settes på dagsorden på hovedstyremøte i mars.  
 
Sak 206/24 Budsjett for 2025  
Michael Krane viste til hovedstyrets behandling av budsjettet i forrige styremøte, sak 193, og pekte på 

at det er særlig tidskritisk å få en avklaring på spørsmålet om studentkontingent. Øvrige 
budsjettspørsmål må det ikke tas stilling til i dette møtet. Han gikk deretter gjennom 
budsjettpostene og pekte på mulige kutt. Styret drøftet forslagene fortløpende. Det ble 
innledningsvis vist til at beslutningen om å utsette Juristkongressen til 2027, ref. sak 
204, innebærer en betydelig innsparing. Blant øvrige budsjettposter som ble spesielt 
omtalt nevnes styreansvarsforsikring. Styret vedtok å opprettholde dekningsgraden, 
men å utsette iverksettelse til 1.7. 2025. Videre ble det drøftet om seksjonene kan avse 
noe av den økte tildelingen som følge av kontingentøkningen, men dette ble det ikke 
tatt endelig stilling til.  
Krane påpekte behovet for en ekstra stilling i sekretariatet som følge av interne 
endringer, men styret mente det ikke var rom eller behov for det nå, og heller ikke riktig 
prioritering av kompetanse forbundet trenger, og besluttet at midlene til en slik stilling 
tas ut.    
Revidert forslag til budsjett for 2025 legges frem på hovedstyremøte i januar. Styret 
drøftet videre landsmøtets vedtak om en tredeling av budsjettet slik at det fremgår hva 
som er hovedstyrets budsjett, hva som er seksjonenes budsjett og hva som tilligger 
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administrasjonen. Saksfremlegget til neste styremøte skal inneholde et forslag til 
tredeling. Sekretariatet ble bedt om å gjennomgå og foreslå hvilke poster som bør ligge 
direkte under Hovedstyret og hvilke som bør ligge under Generalsekretær. Det skal 
videre legges frem ytterligere forslag til kutt og avklares hvor store overføringene til 
seksjonene blir samt at det løftes frem eventuelle andre problemstillinger som ønskes 
drøftet.  
Avslutningsvis ble spørsmålet om studentkontingenten løftet frem igjen. 
Representanten fra studentseksjonen informerte om at studentene ønsket å beholde 
kontingenten på samme nivå også for 2025 for å sikre best mulig informasjon om 
overgangen. Kontingenten fra 1.1.26 økes med 100,- dvs. til 400,- pr år.  
To styremedlemmer understreket særskilt, før det ble votert over spørsmålet, at deres 
syn var at studentene ikke kan påregne å få kompensert tapet av inntekt gjennom 
budsjettprosessen. Spørsmålet om utsatt iverksettelse av kontingentøkning for 
studentene ble vedtatt med 7 mot 1 stemme.  

 
Vedtak: Forslag til revidert budsjett for 2025 legges frem for hovedstyret i januar. 
 
Sak 207/24 Møteplan for styremøter og styreseminar i 2025         
 Presidenten viste til det utsendte forslaget til møteplan og informerte om at andre 

møter og kjente arrangement er forsøkt hensyntatt. Han forslo at styret vedtok 
møteplanen samlet og at styret ikke skulle behandle forslagene enkeltvis.  Styret 
støttet dette, men ba om en ny behandling av tidspunktet for styreseminaret primo 
2025. Det er viktig at flest mulig kan delta på dette oppstartseminaret. Tidspunkt for 
styreseminaret avklares ved utsending av doodle.  

 
Vedtak: Møteplanen for 2025 vedtas som fremlagt med unntak av styreseminaret primo 2025. 

Tidspunktet for seminaret besluttes etter nærmere avklaring.   

 
Sak 208/24 Oppdatering og effektivisering av CRM-system mv.      

Saken ble ikke behandlet pga liten tid.  
 

Vedtak: Saken utsettes 
 
Sak 209/24  Hotellavtalene          

Saken ble ikke behandlet pga liten tid.  
 

Vedtak: Saken utsettes 
 
Sak 210/24 Muligheter for "sponsing"/bidrag fra våre samarbeidspartnere på våre ulike      

arrangement  
Saken ble ikke behandlet pga liten tid.  
 

Vedtak: Saken utsettes 
 
Sak 211/24 Eventuelt 
 Det var ingen saker til eventuelt 
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Informasjonssaker 
 
Sak 212/24  Nettverksstyret/Forumene    

Det ble informert om ved oppstart av styremøtet at rapporten fra nettverksstyret 
utsettes. 

 
Sak 213/24 Orientering om høringer og politisk aktivitet      

Visepresidenten og Andrè Oktay Dahl orienterte om høringene som er kommet inn og 
som Juristforbundet skal avgi høringssvar på. En samlet oversikt fremgår av 
saksfremlegget.  
Visepresidenten orienterte også om at Agenda Rådgivning har lagt frem forslag til 
innspill til statsbudsjettet. Innspillet vil i første omgang bli behandlet av politisk utvalg 
og deretter fremlagt for hovedstyret for endelig beslutning. Agenda Rådgivning har også 
utarbeidet et oversiktlig og godt årshjul som viser prosessen knyttet til statsbudsjettet.  
Avslutningsvis ble det minnet om landsmøtets klare forventning om økt fokus på det 
interessepolitiske arbeidet hvilket blant annet innebærer at også hovedstyret må 
engasjere seg mer i dette arbeidet og ikke utelukkende behandle dette som 
orienteringssaker på styremøtene.  

    
 
Styret hadde invitert mottagerne av mastergradsstipendene i 2024 til å presentere oppgavene sine for 
styret og alle de fem vinnerne holdt gode og engasjerende innlegg om svært spennende og lærerike 
tema.     
 
Ira Mona Helen Johansen Barn og unges rett til å få psykisk helsehjelp fra helse- og    

  omsorgstjenesten.  
Julie Hausland Lundin  Internasjonalisering i norsk metodeteori 1971-2015.  
Ihne Sjaavaag    Barnevernets maktbruk overfor barn under 15 år som begår alvorlige  

  lovbrudd. En kritisk analyse av bvl. § 6-2 i lys av den strafferettslige  
  lavalderen. 

Margrete Malmgård  Beslutningskvaliteten i Norges Høyesterett 
Julie Zacharia Høibraaten Pensjon fra bonus? - Spørsmålet om i hvilke tilfeller arbeidsgiver er  

  forpliktet til å inkludere bonus i den ansattes pensjonsgrunnlag 
 
 
 
 
 
 
MSK 
16.12.24 


